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ادعای عجیب کفاشیان در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال

نامزدی دو سوم آراء را کسب نکند، از افراد جدید ثبت نام می‌شود!
سرویس ورزشی-

در شرایطی که کمتر از دو هفته تا برگزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال زمان باقی مانده است، علی کفاشیان 
می‌گوید اگر نامزدی نتواند دو سوم آرا را کسب کند، 
مجددا از افراد جدیدی برای حضور در انتخابات ثبت نام 

به عمل می‌آید!
در حالی که قرار است انتخابات فدراسیون فوتبال 18 
اسفندماه برگزار شود، همچنان حرف و حدیث‌ها پیرامون این 
انتخابات ادامه دارد.  روز گذشته علی کفاشیان در تازه‌ترین 
صحبت‌های خود و در پاسخ به سوالی درباره تصویب اساسنامه 
فدراسیون فوتبال در هیئت دولت عنوان داشت: با توجه به اینکه 
تصویب این اساسنامه زمان‌بر بود ما یک نامه به وزیر محترم 
ورزش و جوانان دادیم تا اگر او تایید کند، براساس اساسنامه 
فعلی انتخابات را برگزار کنیم تا مراحل تصویب اساسنامه بعدا 
طی شود. بر همین اساس طبق موافقت وزیر، ما انتخابات را روز 

18 اردیبهشت ماه برگزار می‌کنیم.
او افزود: گودرزی خودش با دولت صحبت کرده تا روند 
تصویب اساسنامه طی شود. ما نمی‌توانستیم معطل تصویب 

اساسنامه باشیم و انتخابات را به تعویق بیندازیم.
کفاشیان در پاسخ به این سوال که اگر نامزدی نتواند در 
انتخابات دو سوم آرا را کسب کند، آیا احتمال دارد مجمع به 
تعویق بیفتد، گفت: ان‌شاءالله که چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. 
نماینده AFC هم در مجمع حضور خواهند داشت و مطمئنا یک 
فرد دو سوم آرا را کسب می‌کند اما اگر به هر دلیلی این اتفاق رخ 
نداد مجمع قاعدتا تنفس می‌دهد تا افراد جدید ثبت نام کنند و 

مجددا رای‌گیری شود.
به گزارش کیهان؛ کفاشیان در حالی به این موضوع اشاره 
می‌کند که پیش از این اصلا اشاره‌ای به این شرایط نشده بود، 
که البته این نیز خود جای تعجب دارد. جالب اینکه اساسنامه 

فدراسیون هم در این‌باره سکوت کرده است!
رییس فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا به رئیس آینده 
فدراسیون فوتبال کمک خواهد کرد، گفت: من کاندیدا نشده‌ام اما 
هر فردی که بخواهد می‌توانم در جهت پیشرفت فوتبال کشورم به 

او کمک کنم و تجربیاتم را در اختیارش بگذارم. او درباره جلسه 
دیروز هیئت رییسه فدراسیون فوتبال در وزارت ورزش خاطرنشان 
کرد: جلسه‌ای بود که وزارت ورزش از هیئت رییسه فدراسیون 
فوتبال تشکر کرد و در این جلسه تاکید شد که کارها با جدیت 
بهتری انجام شود و انتخابات را در صحت و سلامت برگزار کنیم.

کفاشیان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در انتخابات 
حق رای دارد، گفت: من نه به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال 
بلکه به عنوان عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا حق رأی خواهم 

هزینه میلیاردی میزبانی فدراسیون بسکتبال 
برای2رویداد بین‌المللی

رئیس فدراسیون بسکتبال درباره هزینه‌های میزبانی دو رویداد 
بین‌المللی در ایران توضیح داد.

کنفدراسیون بسکتبال آسیا به ایران اعلام کرده برای برگزاری دو مسابقه 
جوانان آسیا و آسیا چلنج باید هزینه‌ای به فیبا آسیا پرداخت کند که این هزینه 
جدا از هزینه‌های میزبانی است. طبق اعلام کنفدراسیون بسکتبال آسیا ایران باید 
برای این دو مسابقه رقمی بالغ بر 750 هزار دلار بپردازد. محمود مشحون درباره 
هزینه اعلام شده کنفدراسیون بسکتبال آسیا برای میزبانی رویدادهای بین‌المللی 
اظهار کرد: این موضوع را به ما اعلام کرده‌اند و بعد از مشورت با آقای توفیق 
تصمیم گرفتیم که تا زمانی که در اختیار داریم پیگیر مسئله باشیم. رقمی که 
فیبا آسیا اعلام کرده نزدیک به یک میلیون دلار است و جدا از آن هزینه برگزاری 
مسابقات نیز هست که باید بپردازیم. رئیس فدراسیون بسکتبال ادامه داد: قرار 
است در دهه سوم اردیبهشت به ارمنستان سفر کنیم و قراردادهای نهایی برای 
میزبانی مسابقات جوانان آسیا و فیبا چلنج را امضا کنیم و در همین مدت باقی 
مانده باید بتوانیم این پول را تهیه کنیم. او با بیان این مطلب که تهیه کردن این 
مبلغ از توان یک نفر خارج است، گفت: ما رایزنی‌هایمان را انجام می‌دهیم و به 
دنبال این هستیم که این هزینه میزبانی از طریق اسپانسر بدست بیاید چون از 
توان یک نفر خارج است. خب وزارت ورزش و کمیته ملی‌المپیک هم در کل به 
فدراسیون‌های ورزشی در این زمینه‌ها نمی‌توانند کمکی کنند چرا که خارج از آن 
چارچوب تعیین شده خودشان است. به هر حال همه دوستان ما در فدراسیون در 

تلاش هستند تا بتوانیم در زمان پیش‌رو مسئله را حل کنیم.
مشحون در پاسخ به این سؤال که احتمال دارد ایران تنها میزبانی یک مسابقه 
را برعهده بگیرد؟ بیان کرد: ما در تلاش هستیم تا هر دو مسابقه در ایران برگزار 
شود اما اگر ببینیم شرایط مهیا نیست و در این زمان باقی مانده نمی‌توانیم هزینه 
تعیین شده را پرداخت کنیم تنها قهرمانی جوانان آسیا را برعهده می‌گیریم چرا 
که مسابقات بسیار مهمی برای ما است. سعی ما برگزاری هر دو مسابقه است اما 
اگر نشد اولویت جوانان آسیا است.او با اشاره به فعالیت‌های دیرک باوئرمان در 
ایران گفت: این مربی واقعا زحمت‌کش است. بعد از تهران راهی اصفهان شد و در 
آنجا کلاس برگزار کرد. هم مربیان و هم آقای صادق‌زاده از کیفیت این دوره راضی 
بودند. سپس راهی خراسان رضوی می‌شود و برنامه بعدی‌اش در آنجا است. به 
امید خدا اردوی تیم ملی بسکتبال نیز از یازدهم اردیبهشت آغاز می‌شود و بیست 

تا بیست و دو ملی‌پوش وارد اردو خواهند شد.

داشت. وی هم‌چنین درباره اینکه کی‌روش گفته بود مرکز پزشکی 
فوتبال )ایفمارک( قرار بود در اختیار تیم ملی قرار بگیرد اظهار 
کرد: تمامی امکانات این مرکز مانند سالن بدنسازی، استخر، سونا 
و... در اختیار تیم ملی است. هر موقع که کی‌روش بخواهد در 

اختیارش قرار می‌دهیم.
کفاشیان در پاسخ به این سوال که آیا نایب رئیس دوم 
فدراسیون به عنوان رئیس سازمان لیگ انتخاب خواهد شد 
گفت: لزوما چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. آقای اسامیان به عنوان 
نایب رئیس دوم تاج در انتخابات ثبت نام کرده‌اند اما مدارک 
ایشان برای عضویت در هیئت رییسه ناقص بوده و در انتخابات 
هیئت رییسه حضور ندارد و فقط به عنوان نایب رئیس دوم حاضر 
هستند. پس از انتخاب نایب رئیس دوم شاید برای سازمان لیگ 

رئیس دیگری انتخاب شود.
کفاشیان همچنین در پاسخ به این سوال که عراق، ایران را به 
عنوان میزبان بازی‌های خود در انتخابی جام جهانی انتخاب کرده 
اما عربستان اعلام کرده که در ایران به میدان نمی‌رود، گفت: ما 
قبلا میزبان بازی‌های عراق بوده‌ایم و هیچ مشکلی به وجود نیامده 
است اما اگر عربستان این درخواست را دارد و فدراسیون جهانی 
هم با آن موافقت کند یعنی آنها نفوذ بسیار بالایی در فیفا دارند.

او درباره ادامه همکاری با کارلوس کی‌روش گفت: 
کی‌روش 20 اردیبهشت ماه به تهران می‌آید و ما همه امکانات 
را برای همکاری با او فراهم می‌کنیم. کلیپ مراسم امروز هم 
برای کی‌روش ارسال می‌شود. ما نامه‌ای را برای کی‌‌روش 
فرستادیم و به او اعلام کردیم هیئت رییسه با استعفایش 

مخالفت کرده است.

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی از اعزام حمید سوریان به آخرین مرحله مسابقات گزینشی المپیک در 
استانبول خبر داد.

حسام‌الدین جعفری در پاسخ به این سؤال که کدام یک از فرنگی‌کاران وزن 59 کیلوگرم ایران به آخرین گزینشی المپیک 
در استانبول ترکیه که قرار است 10 روز دیگر برگزار شود اعزام می‌شوند اظهار کرد: براساس پیشنهاد محمد بنا سرمربی 
تیم کشتی فرنگی، حمید سوریان مجدداً به این رقابت‌ها اعزام خواهد شد البته چهار فرنگی‌کار وزن 59 کیلوگرم از امروز به 

اردوی تیم ملی خواهند آمد و ان‌شاءالله در این باره تصمیم‌گیری خواهد شد.
سرپرست تیم ملی کشتی‌فرنگی درباره حضور حمید سوریان در این رقابت‌ها برای سومین مرتبه طی دو ماه اخیر و اینکه 
کاهش وزن می‌تواند بر عملکرد وی تاثیر مخرب بگذارد، خاطرنشان کرد: سوریان یک نابغه است. حال مقداری دچار اینگونه 
مسائل شده. او در مغولستان هم کشتی‌های خیلی خوبی گرفت و مقابل رومن آمویان کشتی‌گیر نامدار جهان از ارمنستان به 
برتری رسید. سوریان در کشتی دوم مقابل حریف بلغار یک مقدار کم آورد اما با این حال به اعتقاد من نیز بهترین کسی که 
می‌تواند سهمیه این وزن را در المپیک بگیرد حمید سوریان است.وی افزود: در این گونه مواقع کارشناسان و رسانه‌ها باید 

کمک کنند کسی که زمین خورده را بلند کنیم نه اینکه با طرح مسائل تخریبی روحیه این جوان را خراب کنیم.

اعزام سوریان به آخرین مسابقات گزینشی المپیک

محرومیت تماشاگران استقلال اهواز تا اطلاع ثانوی
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص دیدار جنجالی تیم‌های استقلال 
اهواز و پرسپولیس دستور موقتی صادر کرد.این دیدار با حواشی زیادی روبرو بود 
از جمله سنگ‌پرانی زیادی که در ورزشگاه تختی اهواز به وقوع پیوست و چنین 
مسئله‌ای باعث شد که حتی بازی با 30 دقیقه تاخیر آغاز شود و در دقایق پایانی 
هم تکرار این موضوع باعث توقف چند دقیقه‌ای بازی شد.کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در دستوری موقت اعلام کرد که استقلال اهواز تا اطلاع ثانوی از حضور 
تماشاگرانش محروم خواهد بود.اسماعیل حسن‌زاده رئیس کمیته فدراسیون فوتبال 
با تایید این خبر گفت: تا اطلاع ثانوی حضور تماشاگران در دیدارهای استقلال اهواز 

ممنوع خواهد بود و با بررسی بیشتر رای نهایی را در آینده اعلام خواهیم کرد.
واکنش دایی به صحبت‌های منصوریان

سرمربی تیم فوتبال صبای قم گفت در سه دیدار باقیمانده لیگ برتر فوتبال 
ایران با تمام قوا به میدان می‌رویم.به گزارش خبرگزاری فارس، علی دایی سرمربی 
سابق پرسپولیس در مورد اینکه علیرضا منصوریان اعلام کرده با ناهموار کردن راه 
قهرمانی پرسپولیس، باعث قهرمانی استقلال می‌شویم، با خنده گفت: منصوریان از 
دوستان و همبازیان خیلی خوب من است که علاقه زیادی به او دارم ولی او انگار 
برنامه بازی‌ها را نگاه نکرده و نمی‌داند استقلال روز آخر در قم بازی دارد و اگر بنا به 
ایجاد ناهموار کردن راه قهرمانی باشد این ما هستیم که می‌توانیم این کار را انجام 
دهیم.دایی در ادامه تأکید کرد: خارج از شوخی ما که برای آبروی خودمان به میدان 
می‌رویم و هر سه بازی باقیمانده که در پایین و صدر جدول تاثیر گذار است را با 
تمام قدرت انجام خواهیم داد. روز آخر مقابل استقلال هم فقط برای برد به میدان 
می‌رویم. البته معتقدم پرسپولیس توانایی قهرمان شدن را دارد و می‌تواند قبل از 
هفته پایانی همه چیز را به نفع خود تمام کند. امیدوارم این مهم رخ دهد و هواداران 
خوشحال شوند. پرسپولیس در تمام هفته‌های اخیر شرایط خوبی داشته و ان‌شاءالله 

این روند هم ادامه خواهد یافت.
مشکل استقلال و توزی حل شد

مدیرعامل باشگاه استقلال تهران از پرداخت شدن مطالبات هافبک برزیلی 
پیشین این تیم خبر داد.بهرام افشارزاده اظهار کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های 
انجام شده سرانجام موفق شدیم با رودریگو توزی، هافبک برزیلی و پیشین استقلال 
مستقیم صحبت کرده و مطالبات او را پرداخت کنیم.افشارزاده ادامه داد: مذاکرات 
خوبی با وی داشتیم و با توجه ضرب ألاجلی که فیفا برای ما در نظر گرفته بود، 
از توزی 10 روز دیگر برای تسویه حساب با باشگاه استقلال مهلت گرفتیم که در 
نهایت روز گذشته با هماهنگی‌های لازم مطالبات این بازیکن همانند دیگر بازیکنان 
خارجی پیشین تیم پرداخت شد و باید بگویم دیگر خطر کسر امتیاز استقلال را 

تهدید نمی‌کند.
آغاز به کار کمپ فوتبال بارسلونا در تهران

مدرسه فوتبال بارسلونا از 11 تا 17 اردیبهشت ماه، کمپ فوتبالی برای کودکان 
8 تا 14 سال در تهران برگزار خواهد کرد.الکس استیو، ماریو جوردانو، پاو تریپیانا، 
فریدی کوپیا و اسکار کوکا گروهی از مربیان و مدیران اجرایی بارسلونا هستند که در 
کمپ یک هفته‌ای فوتبال بارسلونا در تهران، حضور خواهند داشت.مدرسه فوتبال 
بارسلونا یک مدرسه فوتبال حرفه‌ای در قلب فوتبال اسپانیا )باشگاه بارسلونا( و 
مرکزی برای آموزش و تمرینات کودکان 8 تا 14 سال است. در این مرکز کودکان با 
اصول و تکنیک‌های پایه فوتبال به صورت حرفه‌ای آشنا شده و تحت تعلیم و آموزش 

مربیان مجرب این باشگاه جهانی قرار می‌گیرند.
وضعیت عمران‌زاده این هفته مشخص می‌شود

پرویز مظلومی سرمربی تیم استقلال درباره سه بازی آینده تیمش گفت: 
هدف‌مان در این سه بازی کسب پیروزی است و این کار با حضور هواداران میسر 
می‌شود. همان طور که هواداران در بازی با فولاد ما را تنها نگذاشتند در این بازی هم 
ما را تنها نمی‌گذارند.او در پایان درباره مصدومیت یا اخراج حنیف عمران‌زاده گفت: 

قرار است در این هفته جلسه بگذاریم.
مذاکره استقلال با اسکوچیچ ؟!

مدیرعامل باشگاه فولادخوزستان در پاسخ به این سوال که آیا اسکوچیچ را برای 
فصل آینده می‌خواهند یا خیر؟ گفت: او یک سال دیگر با ما قرارداد دارد ولی بعد 
از پایان فصل باید با هیئت مدیره جلسه‌ای در این خصوص برگزار کنیم و بعد نظر 
نهایی را بدهیم.علیرضا اژدری‌زاده در واکنش به این پرسش که آیا مذاکره استقلال با 
اسکوچیچ را برای هدایت این تیم در فصل آتی تکذیب می‌کند یا خیر؟ عنوان کرد: 
من این موضوع را نه تکذیب و نه تایید می‌کنم؛ من نیز این موضوع را از رسانه‌ها 
شنیده‌ام ولی کسی در این خصوص با من صحبت نکرده و طبیعتاً چیزی را که 
نمی‌دانم و اطلاع ندارم، درمورد آن اظهارنظر نمی‌کنم؛ ولی این را می‌گویم که هیچ 

کسی از جای رسمی در این باره با من صحبت نکرده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:
رزمایش بزرگ ولایت 95 

در آب‌های بین‌المللی برگزار می‌شود
فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش 
بزرگ ولایت 95 در آب‌های بین‌المللی در سال جاری 

خبر داد.
امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در گفت‌وگو با خبرنگار 
فارس در زیباکنار با تأکید بر دفاع از مرزهای آبی و منافع 
کشور در دریاها افزود: حفظ منافع جمهوری اسلامی ایران 
در آب‌های آزاد دنیا به ویژه خلیج‌ عدن از اولویت‌های نیروی 

دریایی ارتش است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به مأموریت نیروی 
دریایی ارتش در برقراری امنیت کشتی‌های تجاری و نفت‌کش 
در هزاران کیلومتر دورتر از مرزهای کشور خاطرنشان کرد: 
ناوگروه چهلم نیروی دریایی ارتش مشتمل بر ناوهای البرز و 

تنب برای انجام مأموریت در خلیج عدن حضور دارند.
سیاری مدت حضور ناوگروه‌ها را بسته به مأموریت ناوگروه‌ها 
بین 70 تا 120 روز دانست و تصریح کرد: امسال رزمایش‌های 
تخصصی زیردریایی، موشکی و... در دستور کار نیروی دریایی 

ارتش است.
وی از برگزاری رزمایش بزرگ ولایت 95 در آب‌های 
بین‌المللی تا پایان سال جاری خبر داد و یادآور شد: با ناوگان 
کشورهایی که از بنادر کشور ما بازدید می‌کنند در شمال و 

جنوب رزمایش‌های یک روزه برگزار می‌کنیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش متذکر شد: همچنین در 
بازدید از بنادر کشورهای دیگر با آنها رزمایش مشترک برگزار 

می‌کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی مزایده شماره 95/12

مزایده‌گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی 
منطقه 2 جنوب شرق نزاجا شیراز

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه دو جنوب شرق نزاجا )شیراز( در 
نظر دارد تعداد 18 دستگاه خودرو )شامل دو دستگاه بنز 26*26، 
سه دستگاه بنز 911، هفت دستگاه تویوتا، یک دستگاه جیپ میول 
و کاام، دو دستگاه نیسان وانت، یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه 
مینی‌بوس رهرو( و تعدادی اقلام مهندسی، سررشته‌داری فرسوده و 
تعداد 118 قلم قطعات بلا استفاده خودرویی جیپ کاام و پانزده قلم 
قطعات بلااستفاده خودرویی تویوتا 2F موجود در شهرستان کرمان را 

از طریق مزایده به فروش برساند.
الف: متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت دریافت اسناد 
مزایده، به مدت 10 روز، از زمان انتشار آگهی در وقت اداری به آدرس 
شیراز - میدان ارتش، آمادوپش منطقه دو جنوب شرق مدیریت 
خرید و پیمان یا از تاریخ 95/2/18 الی 95/2/21 به آدرس کرمان 

جاده باغین نقطه جمع‌آوری اقلام فرسوده مراجعه نمایند.
ب: تاریخ بازدید اقام از مورخه 95/2/18 الی 95/2/21 و زمان 
فروش روز چهارشنبه مورخ 95/2/22 در سالن آمفی‌تئاتر آمادگاه 

577 کرمان می‌باشد.
ج: محل رویت اقلام جاده باغین نقطه جمع‌آوری اقلام فرسوده 

می‌باشد.
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده 
شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و اصل فیش واریزی را 

ارائه نمایند.
دستگاه مزایده‌گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس 

حاصل فرمائید.

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

2397 م الف

آگهی تجدید مزایده عمومی 
کد آگهی 95-7 

)منفک شده از کد آگهی 94-51(

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز 
شهرداری کرج

Park.karaj.ir

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد 
پارکینگ بمساحت حدود 2000 متر مربع با قیمت پایه 
ماهیانه 20/000/000 ریال واقع در کرج - بلوار فردیس - 
بلوار طالقانی - روبروی فرمانداری فردیس - ضلع جنوب غربی 
پارک بهشت )به مدت دو سال( را از طریق برگزاری تجدید 
مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 
صلاحیت واگذار نماید. از متقاضیان دعوت میگردد جهت 
کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و 
انتشار این آگهی حداکثر بمدت 10 روز کاری به نشانی کرج 
- عظیمیه - ضلع شمالی میدان استقلال - سازمان پارکها 
- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن 
32540303 )026( تماس حاصل نمایند. بدیهی است بابت 
خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ 300/000 ریال معادل 
سی‌هزار تومان بشماره حساب 100100100261 بانک شهر 
شعبه عظیمیه 45 متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز 

و اصل فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان تحویل گردد.

شهرداری کرج
سازمان پارک‌ها و فضای سبز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی برابر رأی 94/10/27-1394-3008811
1- تصرفات آقای/ باقر ناصری فرزند خضیر به ش‌ش 17 صادره اهواز کدملی 
1756476659- نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع در قسمتی/ 
ششدانگ پلاک 2692 تا 2694 بخش دو اهواز خروجی از مالکیت فیصل نواصری 
منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و 
مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/2/7                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/2/22
قادریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/480 م/الف

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی برابر رأی 94/10/27-1394-3008811
1- تصرفات آقای/ خضیر ناصری فرزند خاف به ش‌ش 4 صادره اهواز کدملی 
1756619093- نسبت به یک باب ساختمان به مساحت 156/73 مترمربع در 
قسمتی/ ششدانگ پلاک2692 تا 2694 بخش دو اهواز خروجی از مالکیت سید کمال 
احمدزاده منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/2/7                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/2/22
قادریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/482 م/الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460309001013493 مورخه 1394/12/3 کلاسه 
1391114409001004059 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عقیل نوروزی فرزند علی‌اصغر به 
شماره شناسنامه 411 کدملی 5909448323 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 86/50 متر مربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
خریداری از مالک رسمی آقایان زیادعلی بابایی و عین‌اله بابایی و محمدحسین بابایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/22           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/7
                 حسن غلامحسینی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

احضار
نام: محمد نام‌خانوادگی: پازوکی             نام پدر: اسماعیل

مجهول‌المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان سمنان - گرمسار - بلوار شهید بهشتی 

- دادگستری شهرستان گرمسار - کدپستی 3581751157 تلفن: 17-34224816 )کد 023(
در خصوص دعوی فرخ یغمایی و فریده یغمایی و پروین باقری و فریدون یغمایی به طرفیت 
شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیاً یا اثباتا در این 

شعبه حاضر شوید.
175 م الفمنشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار - مجید نوروزی 

احضار
نام: محمد نام‌خانوادگی: مجذوب لبوالی     نام پدر: وثوق‌الدین - خلیل احمدی فدهکی

مجهول‌المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان سمنان - گرمسار - بلوار شهید 
بهشتی - دادگستری شهرستان گرمسار - کدپستی 3581751157 تلفن: -34224816

17 )کد 023(
در خصوص دعوی پروین باقری به طرفیت شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه 

کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیاً یا اثباتا در این شعبه حاضر شوید.
179 م الفمنشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار - مجید نوروزی 

احضار
نام: عشرت نام‌خانوادگی: میرکوهی     نام پدر: حسینعلی

مجهول‌المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان سمنان - گرمسار - بلوار شهید بهشتی 

- دادگستری شهرستان گرمسار - کدپستی 3581751157 تلفن: 17-34224816 )کد 023(
در خصوص دعوی فرخ یغمایی و فریده یغمایی و پروین باقری و فریدون یغمایی به طرفیت 
شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نقیاً یا اثباتا در این 

شعبه حاضر شوید.
176 م الفمنشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار - مجید نوروزی 

احضار
نام: مهرداد نام‌خانوادگی: طاهری     نام پدر: ناصر کاظم حسنی - هانیه نیکزاد

مجهول‌المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان سمنان - گرمسار - بلوار شهید بهشتی 

- دادگستری شهرستان گرمسار - کدپستی 3581751157 تلفن: 17-34224816 )کد 023(
در خصوص دعوی فرخ یغمایی و فریده یغمایی و پروین باقری و فریدون یغمایی به طرفیت 
شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نقیاً یا اثباتا در این 

شعبه حاضر شوید.
178 م الفمنشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار - مجید نوروزی 

احضار
نام: محمد نام‌خانوادگی: فیصلی- کاظم فیصلی - علی تفکری

گرمسار - مجهول‌المکان
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان سمنان - گرمسار - بلوار شهید بهشتی 

- دادگستری شهرستان گرمسار - کدپستی 3581751157 تلفن: 17-34224816 )کد 023(
در خصوص دعوی فرخ یغمایی و فریده یغمایی و پروین باقری و فریدون یغمایی به طرفیت 
شما در مهلت مقرر فوق جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نقیاً یا اثباتا در این 

شعبه حاضر شوید.
177 م الفمنشی شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار - مجید نوروزی 

مشخصات محکوم له: نام: فرزانه نام خانوادگی: رستگار نام پدر: اسمعیل شغل: - نشانی محل 
اقامت: اهواز- فاز 2 شهرک لوله‌سازی خ 59 پلاک 12

مشخصات محکوم علیه: نام: سرور نام خانوادگی: صالحی نام پدر: محمدتقی شغل: - نشانی 
محل اقامت: مجهول‌المکان

محکوم به:  به موجب دادنامه شماره 9409976947000504 مورخ 94/12/1شورای حل اختلاف 
کارون 40 محکوم علیه سرور صالحی محکوم به حضور در دفترخانه اسناد رسمی و انتقال سند 
کمپانی خودرو پراید به شماره انتظامی 14-123 م 24 در حق محکوم‌له را صادر و اعلام می‌نماید. 

ضمنا نیم عشر دولتی برعهده محکوم علیه می‌باشد که باید در صندوق دادگستری واریز نماید.

برگ اجرائیه

محل امضاء مدیر دفتر دادگاه    محل امضاء رئیس دادگاه و مهر دادگاه، خورشیدی

سیامک  دکتر  فنی  مسئول  پروانه 
گرانمایه )آزمایشگاه سینا( به شماره 
3/145/15/19273/پ به تاریخ 1392/10/21 
و شماره‌ملی6229689138 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت کشت و صنعت کویرکاران شاهرود )سهامی‌خاص( به شماره‌ثبت 684 از 
کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این 
شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 95/2/20 در محل به آدرس: شاهرود- 20 متری 

ولی‌عصر- کوچه ششم- پلاک 43 برگزار می‌گردد حضور به هم برسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران، 2- انتخاب بازرس، 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 4- تغییر 
هیئت‌مدیره شرکت کشت و صنعت کویر کاران شاهرودآدرس شرکت

کارت هوشمند راننده به شماره کارت 1422537 
متعلق به آقای بهنام احمدی و کارت هوشمند 
ناوگان به شماره کارت 2401824 متعلق به 
کامیون اسکانیا به شماره شهربانی 219 ع 44 
ایران 87 مفقود گردیده و از این تاریخ به بعد فاقد 

اعتبار است.

شاکی مصطفی صادقی به طرفیت متهم امیر صدراشکوری به خواسته کلاهبرداری تقدیم 
دادگاه‌های عمومی شهرستان بخش عسلویه نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101 دادگاه 
کیفری دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( واقع در استان بوشهر - عسلویه ارجاع و به کلاسه 
9409987734600332 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/3/12 ساعت 10 تعیین شده 
است. به علت مجهول‌المکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آئين 
دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
دفتر دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه
 )101 جزایی سابق( سکینه شاطری

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محمدرضا اصغری فرزند رجب شماره شناسنامه 2536 صادره از گرگان مالک 
 FE541357‌ خودروی وانت مزدا 2000 بشماره انتظامی 456 ج 43 ایران 59 و شماره موتور
و شماره شاسی NAGCPX2PC18D20882 بعلت فقدان اسناد فروش و شناسنامه 
مالکیت تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه هرکسی ادعایی در 
خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی شرکت واقع در 
تهران- کیلومتر 13 جاده مخصوص کرج نرسیده به چهارراه ایران خودرو سازمان فروش 
گروه بهمن طبقه همکف واحد صدور اسناد- آقای نیکسان مراجعه نمایند. بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ابلاغ وقت دادرسی
آقای کاظم روف شکایتی علیه آقای محمد قبادی دایر بر ضرب و جرح با چاقو تقدیم 
نموده که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین‌زهرا 
ارجاع و به کلاسه 940689 در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن 
محل اقامت و عدم دسترسی به متهم به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری، 
متهم به مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار 
محلی مهلت خواهد داشت تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت 
پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
تقی‌ صالحی- مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین‌زهرا

آگهی تغییرات شرکت نوده الکترونیک 
شمال شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

579 و شناسه ملی 10720078271

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری لنگرود

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/8/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای سیدسجاد موسوی گزافرودی به شماره ملی 
2210176298 به سمت بازرس اصلی و ماهرخ خیراندیش 
املشی به شماره ملی 6309751786 به سمت بازرس 

علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

فشار تمرینات تیم ملی والیبال  بالاست ولی چون 
هدف تیم ملی صعود به المپیک و به دنبال آن کسب نتایج 
خوب در ریو است بازیکنان هم خیلی جدی و باانگیزه کار 

می‌کنند. 
محمود افشاردوست دبیر فدراسیون والیبال و مدیر فنی 
تیم ملی بزرگسالان ایران ضمن بیان مطلب فوق در گفت‌وگوی 
اختصاصی با سرویس ورزشی کیهان درباره شرایط تیم ملی ، 
بازی‌های تدارکاتی، رقابت‌های انتخابی المپیک و ... به اظهارنظر 

پرداخت که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
*خوشبختانه تیم ملی در شرایط مناسبی به سر می‌برد و همه 
چیز خوب است. تیم تمرینات جدی را انجام می‌دهد و مشکل 
خاصی ندارد همه چیز طبق برنامه‌ریزی لوزانو انجام می‌شود و 
بازیکنان با انگیزه تمام کار می‌کنند و مشکلی نیست و باید منتظر 
شروع مسابقه ها باشیم.البته فشار تمرینات بالاست ولی چون هدف 
تیم ملی صعود به المپیک و به دنبال آن کسب نتایج خوب در ریو 
است بازیکنان هم خیلی جدی و باانگیزه کار می‌کنند. من تمام 
تمرین‌ها و بدنسازی تیم را بررسی کردم و بازیکنان هم از این 

شرایط موجود در تیم ملی راضی هستند.
* برخی از دوستان می‌گویند تیم ملی باید بیشتر بازی 
تدارکاتی انجام می‌داد اما این موضوع امکان‌پذیر نبود. ما چند 
دسته تیم داریم. برخی از کشورها به المپیک صعود کردند و 
مشکلی ندارند و لیگ‌شان در حال جریان است و دلیلی ندارد 
برای بازی تدارکاتی لیگ خود را تعطیل کنند. برخی از کشورها به 
مانند ما باید در رقابت‌های انتخابی شرکت کنند به مانند لهستان 
و فرانسه که حریفان ما هستند و ما با آنها بازی می‌کنیم. به غیر از 
این تیم ها تیم دیگری وجود ندارد که بتوان با آنها بازی کرد. ما هم 
می‌دانیم که اگر بازی‌های بیشتری برگزار می‌شد یا در تورنمنتی 
شرکت می‌کردیم خیلی خوب بود. مکاتبات زیادی هم انجام دادیم 

و صحبت‌های حضوری انجام دادیم اما شرایطش مهیا نشد.
* تمرینات تیم ملی مثل سال‌های گذشته در قالب دو  تیم 
»الف« و »ب« پیگیری می‌شود.البته این دو گروه شدن باعث 
افزایش انگیزه بازیکنان شده و آنها بر قرار گرفتن در تیم الف 
تمرین‌های خوبی را انجام می‌دهند. درهای تیم ملی به روی همه 
باز است و کادر فنی تیم ملی از همه بازیکنان به خوبی استفاده 
می‌کند و در صورت لزوم بازیکنان از این دو گروه جابه‌جا می‌شوند. 
همان طور که گفتم دو گروه کردن تیم ملی از 4 سال قبل وجود 
داشته و مربوط به الان نیست.در حال حاضر ما جدا از اعزام تیم 
اول خود به مسابقات انتخابی المپیک در ژاپن، برنامه‌ای هم برای 
تیم »ب« داریم و آن هم اعزام به مسابقات AVC کاپ است که 

شهریورماه سال جاری در کشور هند برگزار خواهد شد.
*طبق برنامه‌ریزی انجام شده تیم ملی والیبال روز19 
اردیبهشت ماه برای انجام بازی دوستانه با فرانسه راهی این کشور 
خواهد شدو پس از بازگشت از فرانسه در تاریخ 26 اردیبهشت ماه 
5،6 روز در تهران خواهد بود و اول خردادماه راهی ژاپن محل 
برگزاری مسابقات انتخابی المپیک خواهد شد. البته تیم ملی یک 
هفته زودتر از شروع مسابقات به ژاپن می‌رود تا در این مدت دو 

بازی دوستانه هم با لهستان انجام دهد.
* در ورزش‌های توپی و گروهی نمی‌توان نتیجه را پیش‌بینی 
قطعی کرد چرا که گروه است و همه بازیکنان باید با تمام توان 
کار کنند تا تیم موفق باشد. برنامه‌ریزی فدراسیون و رویکرد به این 
سمت است که تیم با آمادگی صد در صدی راهی این رقابت‌ها 
شود و تیم به المپیک صعود کند. ما بعد از صعود هم  برنامه داریم 
تا بتوانیم روی این موضوع کار کنیم. پیش از این بررسی صورت 
گرفته بود اما باز هم بعد از صعود باید بررسی بیشتری برای شانس 
مدال در المپیک انجام دهیم. گروه بندی المپیک را هم باید مورد 

توجه قرار داد.

دبیر فدراسیون والیبال برنامه‌های تیم ملی بزرگسالان را تشریح کرد

هدف صعود به المپیک و درخشش در ریو است

حضور دونده المپیکی کشورمان در رقابت‌های بین‌المللی هلند
دونده المپیکی کشورمان در مسابقات بین‌المللی 

هلند که خرداد ماه برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.
حسن تفتیان، ملی‌پوش المپیکی دوومیدانی کشورمان که 
خود را برای حضور در ریو 2016 آماده می‌کند، قرار است پس 
از مسابقات قهرمانی کشور اردویی را در اروپا برگزار کند. تفتیان 
در این اردو در چند رقابت هم شرکت می‌کند که نخستین مورد 

آن مسابقات بین‌المللی هلند است که سوم خردادماه برگزار 
می‌شود.گفته می‌شود در این رقابت اوسین بولت، سریعترین 
دونده جهان هم حضور خواهد داشت.حضور در مسابقات فنلاند 
هم که تیرماه برگزار می‌شود در دستور کار این دونده کشومان 
قرار دارد. مسابقات قهرمانی کشور با حضور ملی‌پوشان المپیکی 

کشورمان 13 و 14 اردیبهشت ماه در شیراز برگزار می‌شود.

*فدراسیون شطرنج با همکاری فدراسیون شطرنج آسیا و فدراسیون جهانی این رشته در روزهای 19 تا 28 تیر میزبان دوازدهمین 
دوره مسابقات قهرمانی مدارس آسیا در استان تهران خواهد بود. این رقابت‌ها در 6 رده سنی زیر 7، 9، 11، 13، 15 و 17 سال 

برگزار می‌شود.
* نشست کمیته فنی فدراسیون کاراته ساعت 10:30 امروز در محل این فدراسیون تشکیل می‌شود. ارزیابی 3 مربی 
معرفی شده از سوی کمیته فنی)علیرضا سلیمانی، غلامرضا دباغیان و شهرام هروی( و معرفی 2 مربی از میان آنها به 

سرپرست فدراسیون موضوع نشست این هفته کمیته فنی است.

خواندنی از ورزش ایران

حدیث دشت عشق

به یاد شهید محمد قاسم پرنده
پرنده‌ای از آغاز
در تیر ماه ۱۳۳۹، محمد قاسم در روستای برف 
انبار به دنیا آمد. تلاش و مبارزه با مظاهر دنیا را از 
همان کودکی آغاز کرد و با آغاز عبادت عاشقانه‌اش در 
همان سنین، گام هایش را یکی پس دیگری و آن قدر 
استوار برداشت که همه را مبهوت خودش کرد. او پس 
از اتمام تحصیات ابتدایی، و هم زمان با تحصیل در 

دوره راهنمایی، به کار در یک کارگاه کابینت سازی مشغول شد و در کنارآن، لحظه 
ای از انجام فعالیت های مبارزاتی و انقلابی غافل نشد. پس ازپیروزی انقلاب، به خیل 
بسیجی ها پیوست و با رها کردن کار، به خیل پاسداران انقلاب پیوست. حضور 
محمد قاسم در پادگان شهید بهشتی و فعالیتش به عنوان مربی آموزشی نظامی، و 
نیز تلاش وصف ناپذیرش در ما موریت های امنیتی در استان سیستان و بلوچستان، 
از او رزمنده ای خستگی ناپذیر و شجاع ساخت. محمد قاسم در دفعات متعدد که به 
جبهه اعزام شد، کوله باری از تجربه را کسب کرد و در کنار آن پله های معنویت را 
یکی یکی پشت سر گذاشت تا اینکه سرانجام، در سال ۱۳۶۲، در حالی که معاونت 
یک گردان را بر عهده داشت، در ارتفاعات پنجوین عراق توسط نیروهای کماندوی 
گاردریاست جمهوری عراق که برای جلوگیری از سقوط شهر پنجوین وارد منطقه 
شده بودند، به شهادت رسید. پیکر مطهر شهید محمد قاسم پرنده پس از این که 
چند روز در ارتفاعات مشرف بر شهر پنجوین ماند، به عقب منتقل شد و سپس در 

روستای زادگاهش به خاک سپرده شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از دولت 
خواست ذخیره برنج را به منظور تنظیم بازار و کاهش 

قیمت این محصول وارد بازار کند.
دلاور حیدرپور گفت: قیمت برنج داخلی بیش از حد 
بالا رفته است و اکنون دولت باید برای تنظیم بازار برنج 
و کاهش قیمت آن، ذخیره این محصول مهم غذایی را 

وارد بازار کند.
وی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: کاهش بیش 
از حد عرضه برنج در سال جاری، قیمت برنج را به طور 

غیرقابل باور افزایش داده است.

رئيس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: نوسان 
قیمت برنج براساس عرضه و تقاضا است اما بازرگانی دولتی 
برای تنظیم بازار این محصول ذخیره استراتژیک برنج که 
عمده آن برنج‌های خارجی است را باید وارد بازار کند تا 

قیمت شکسته شود و کاهش یابد.
حیدرپور گفت: سالانه حدود یک میلیون و 700 هزار 
تن برنج در کشور تولید می‌شود که کسری آن به نسبت نیاز 
حدود دو میلیون و 200 هزار تن با واردات جبران می‌شود.

وی گفت: بخشی از کسری برنج را دولت به‌عنوان 
ذخیره استراتژیک وارد می‌کند و بخشی را نیز بازرگانان 

خصوصی وارد می‌کنند.
وی بر لزوم توجه به سامت و استاندارد بودن برنج 
وارداتی تاکید کرد و بیان داشت: اکنون بازار برنج باید در 

کشور کنترل و تنظیم شود.
در حال حاضر شالیکاران مازندران مشغول آب تخت 

کردن اراضی شالیزاری و نشا هستند.
براساس پیش‌بینی سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
امسال حدود 215 هزار هکتار از اراضی کشاورزی مازندران 
زیرکشت برنج می‌رود که حدود 900هزار تن برابر با 42 
درصد برنج مورد نیاز کشور در این استان تولید می‌شود.

اکنون قیمت برنج طارم محلی در شالیکوبی‌های 
استان به صورت عمده هر کیلوگرم 95 تا 100 هزار ریال 
به فروش می‌رسد، در حالی که این نوع برنج از شهریور تا 
آذر ماه سال قبل که در اختیار کشاورزان بود، 66 تا 70 

هزار ریال عرضه شد.
همچنین قیمت کنونی برنج ارقام پرمحصول 
شیرودی 66 هزار تا 70 هزار ریال و فجر 75 هزار ریال 
در شالیکوبی‌های مازندران است در حالی که کشاورزان 
این ارقام را پس از برداشت به ترتیب 53 و 58 هزار ریال 

در هر کیلوگرم فروختند.

رئیس جهاد کشاورزی مازندران:

دولت برای کاهش قیمت، ذخیره برنج را وارد بازار کند

مردم شهرستان ریگان با امضای طوماری 10 متری 
خطاب به رئیس‌جمهوری و وزیر نیرو، خواستار اصلاح 

تعرفه‌های قبض برق این منطقه شدند.
در این طومار آمده است: ما اهالی شهرستان ریگان واقع 
در استان کرمان با عنایت به اینکه این شهرستان گازرسانی 
ندارد ناگزیر به استفاده از وسایل برقی برای گرمایش منازل 

و استفاده از آبگرمکن‌های برقی هستیم که این امر موجب 
صدور قبوض بسیار سنگین برق و خارج از توان پرداخت 
مردم کم بضاعت منطقه که تنها درآمد آنها دریافت یارانه 
بوده و غالباً تحت پوشش نهادهای حمایتی می‌باشند را به 

همراه داشته است.
لذا تقاضای اصلاح تعرفه‌های زمستانی مشابه استان‌های 

هرمزگان، خوزستان، بوشهر و شهرستان‌های فاقد شبکه 
گازرسانی را داریم.

همچنین مردم ریگان در طوماری به وزیر نیرو خواستار 
اصلاح تعرفه‌های برق از گرمسیری 2 به گرمسیری یک 
شده‌اند. شهرستان ریگان در شرق استان کرمان و منطقه‌ای 
کویری قرار دارد که دمای هوا بویژه در فصل تابستان به بیش 

از 40 درجه در برخی روزها می‌رسد.
ریگان که سال 1386 از بم جدا و شهرستان شد چند 
سالی است با وزش مکرر توفان شن و ورود ریزگردها نیز 
مواجه است. موضوع مبالغ قبوض برق مردم ریگان پیش 
از این توسط مسئولان این شهرستان و حتی امام جمعه 

ریگان مطرح شده بود.

درخواست مردم ریگان از رئیس‌جمهور برای اصلاح تعرفه قبض برق


